
ZARZĄDZENIE nr 318/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 09.11.2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
inspektora ds. informatyki w Referacie Organizacji i Spraw Obywatelskich w Pilicy. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2021, poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 4 ust.2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w 
Urzędzie Miasta i Gminy Pilica oraz na wolne stanowisko kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych przyjętego zarządzeniem nr 203/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 19 
października 2020r. 

zarządzam, co następuje: 

§1 
Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy inspektora 
ds. informatyki w Referacie Organizacji i Spraw Obywatelskich w Pilicy, w składzie: 

1. Joanna Ślusarczyk - Przewodnicząca Komisji, 
2. Aleksandra Lis - Członek Komisji, 
3. Monika Ptaszek - Sochacka - Członek Komisji. 

§2 
Zasady i tryb pracy Komisji Rekrutacyjnej określa Regulamin naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy Pilica przyjęty Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 
Pilica nr 203/2020 z dnia 19 października 2020r. 

§3 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

K i i i V 1 I S T H Z 
MIASTA i i . MINY PILICA 

42-436 PILICA 
ii Żarnowiecka Aña 


